
: , .,,.,§M[pU u -§íqrtoiřúníslužby

,Tqlq.smtguý§;;ppo;kýtbv§ni §iůíBb:{oété,len .smlowof)]se uzoyírq:Frezí:
:;, ..'

8,

- Jok

5. Jok mít Více čosu

7. Jokmít v žívotě v{ce spokojeností - 6

8. Jok,zlgkot o udržet si póiit

,:!]1

j zš por_ 1to 
fl",ts

]:_

8 xl4,h<iOinbVý sěminóř

témot jednotlivých čóstí:

stre§lJ,]
j 

. .::':

a

Přéhled
:,i

.

l.

44.

3, '§_Ebép,orndní na noši*Pokq'erióst

4. Fróce:se

1



odměna Pos§Áovoteli:

odběrotel,se zovozuje. roplotiiiPoslqltovoteli odměnu ve riýši i6.000 Kč zq koždor.r
jednoilivou óóst plojeK,u, tj, zn koždý seminúř.
Foktury budou vydóny vždy před zohójením koždé čósii projektu. Po§Moýotel se zovoeuje

účtovot svou odměnu odběrqt*ll Ťorrnou, fakury kterú bude mít nóležitostí doňového,

doklod.u o dóle mu§í obsohovot.jměno odpovédné, osoby Odběrotele o musí být zoslóno no
tyto e-moílové odresy odběrotele:

ředitelko - líporovopzspolockovocz

ekonomk§ f hospodářko / ťrOetr:rr *ílotovozspolockovo.cz

Všechny výše uvedené čóstky jsou bez pfislušná DPH. Poslq^ovotel není plótcem DPH.

Ottotní uJednóní

Toto §mlouvo ]v6 dvóu,stejnópišech ý ěeské veni oba s,píotno§tí or§inólu;
K,až,dá ondai po jednom,§tejhopi§e.

Toto §mlowo celÉ ujqdnúní rieai strgnomi

ujedňóni á,cotrody. ,sjednoné mezi

smlouvy.

Toto Smlouvo mŮže být měněno o doplňovóno pouze pisemnýmri dodotky podepsonými

oběmo §mluvními stronomi,

s,Ťliy,vní strony sjedndvojí,,1e j§|árow'spory wniklá' z tétó smloqvy ného v sowislosti s nJ

budou re§t,sm,írnoq ce.stou,pqkud. ť§or n§budou schopny dosóhnout smíru do jednono (t)

měs]ce od§ dne kd}l ně,$e-rú s;r.rluvnl stiorio pgdó oznémaní o sporu, bude kterókoJi ze

smluvních stron opróvněno zohójit rozhodčl ňzeni. V tokovém,přípodě bude spor předložen

k řešení o s koneěnou plotností vyřešen,v rozhodčlm řzení u Rozhodčiho §oudu při

Hospodóřské komořé Česlcé republiky o Agr&rníkomole České repubÍiký rozhodčlm senótem

podle jeho rozhodčího řódu,

.§mlouvo nobývú plotnostio účjnnosti dneň podpisu oběmo smluvními stronomi.

píóvní lrztohy smluvnich stron touto smlouvou vislovně neuprovené se ňdí přednostné

ustonoveními občonského zókoníku,

-"t')
Proho, dotum ..:,-.,.:........::'' -,' prohq, dotum Á* ď*13,

'Podpis:

JmécÁ"

.,.- ] _ ---_-:1

Mgr, Mort., io Lípóro:,/L Jméno: lng, Povlo Vóňovó

záxt..rori ši,..-,lÁ
I'r;r]tl J

Poliri,kova l t,tiii
lť: {il|:]ljiii Ů 2


